

Malermester Ole Hansen A/S

Industriarealet 57, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 94 31 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2018.

Ole Sønderby Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Ole Hansen A/S Industriarealet 57 6990 Ulfborg CVR-nr.: 36 94 31 14 Stiftet: 29. juni 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hansen, formand Ole Sønderby Hansen Henning Hansen
Direktion	Ole Sønderby Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Ole Sønderby Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.472 t.kr. mod 12.346 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.891 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,8 % af de samlede aktiver på 6.457 t.kr., hvilket er en stigning på 7,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.471.763	12.346.454
2 Personaleomkostninger	-10.143.863	-10.779.737
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-529.496	-499.088
Andre driftsomkostninger	0	-160.137
Resultat før finansielle poster	798.404	907.492
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.653	3.302
Andre finansielle indtægter	44.203	63.185
Finansielle omkostninger	-49.600	-68.539
Resultat før skat	795.660	905.440
Skat af årets resultat	-185.211	-204.308
Årets resultat	610.449	701.132
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	110.449	401.132
Disponeret i alt	610.449	701.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	175.000	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.749.852	1.641.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.749.852</u>	<u>1.641.492</u>
5	Deposita	109.491	84.022
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.491</u>	<u>84.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.343</u>	<u>1.925.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	286.650	282.721
	Varebeholdninger i alt	<u>286.650</u>	<u>282.721</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.203	2.388.893
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	719.732	400.163
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	24.285	214.492
	Tilgodehavende selskabsskat	150.675	93.468
	Andre tilgodehavender	101.101	52.198
	Periodeafgrænsningsposter	67.392	128.540
	Tilgodehavender i alt	<u>2.093.388</u>	<u>3.277.754</u>
	Værdipapirer	1.047.923	1.068.150
	Værdipapirer i alt	<u>1.047.923</u>	<u>1.068.150</u>
	Likvide beholdninger	994.778	341.175
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.422.739</u>	<u>4.969.800</u>
	Aktiver i alt	<u>6.457.082</u>	<u>6.895.314</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.890.577	1.780.128
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.890.577</u>	<u>2.580.128</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	231.675	106.612
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>231.675</u>	<u>106.612</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.735	1.556.928
	Anden gæld	1.842.095	2.650.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.334.830</u>	<u>4.208.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.334.830</u>	<u>4.208.574</u>
	Passiver i alt	<u>6.457.082</u>	<u>6.895.314</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>102.074</u>
	<u>102.074</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>102.074</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>102.074</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.139.037	8.545.962
Pensioner	1.484.706	1.613.977
Andre omkostninger til social sikring	215.387	248.499
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>304.733</u>	<u>371.299</u>
	<u>10.143.863</u>	<u>10.779.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>32</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-50.000	-25.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Afskrivninger 31. december	<u>-75.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.419.350	2.539.216
Tilgang i årets løb	838.282	480.134
Afgang i årets løb	-375.269	-600.000
Kostpris 31. december	<u>2.882.363</u>	<u>2.419.350</u>
Afskrivninger 1. januar	-777.858	-383.634
Årets afskrivninger	-504.496	-474.088
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	149.843	79.864
Afskrivninger 31. december	<u>-1.132.511</u>	<u>-777.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.749.852</u>	<u>1.641.492</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	84.022	62.000
Tilgang i årets løb	40.469	22.022
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december	<u>109.491</u>	<u>84.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>109.491</u>	<u>84.022</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.816.721	2.033.028
Modtagne acantobetalinge	<u>-3.096.989</u>	<u>-1.632.865</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>719.732</u>	<u>400.163</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.780.128	1.378.996
Årets overførte resultat	<u>110.449</u>	<u>401.132</u>
	<u>1.890.577</u>	<u>1.780.128</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet værdipapirbeholdning til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne udgør 1.048 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Goodwill	175 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.750 t.kr.
Varebeholdninger	287 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med 1-6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden er 34 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten løber til marts 2020. Den samlede leasingforpligtelse udgør 140 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 249 t.kr.

Afgivne arbejdsgarantier udgør 1.548 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Sønderby Hansen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 31 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.